
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Martina B 2 28-400x400cm bez
okenic a květináčů

Cena za dopravu
1 890 Kč

Provádíme: 

62370,-

Zahradní chatka je vyrobena z pečlivě opracovaného �nského smrku. Montáž domku je jednoduchá a k montáži postačí běžné nářadí,
akušroubovák, gumové kladivo, pilka, dvojitý žebřík, kladivo... Chatka je dodávána v rozloženém stavu na paletě zabalená do folie. Zahradní
domek transportujeme naší dodávkou po celé ČR. K vykládce je zapotřebí zajistit prostor pro vyložení, postačí 4 hranoly na které se chatka z
auta vyskládá a přikryje fólií která je již součástí dodávky. 
 
Parametry: 

Dostupnost
4 - 6 týdnů

Kat č.
587516

montáž samonosného roštu na zamní vruty■

montáž chaty■

pokládku střešních šindelů IKO a okapů■

zemní práce bagrem■

bez okenic a květináčů■

cena-bez-dph: 51 545 Kč

Materiál: severský smrk■

Rozměry chatky: 400 x 400 cm■

Půdorysný rozměr chatky: 19,7 m2■

Plocha střechy chatky: 21 m2■

Výška chatky v hřebeni: 254 cm■

Podchovzí výška: 200 cm■

Čelní přesah střechy: 60 cm■

Tloušťka stěny: 28 mm■

Tloušťka střechy: 18 mm■

Tlošťka podlahy: 19 mm■

Dveře (1-křídlé, prosklené): 82 x 183 cm■

Okno: 2ks  58 x 82 cm■

bez okenic a květináčů■

Hmotnost: 900 kg■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz


 


